
         

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

DECRETO Nº 109/2024, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2024. 

 

Exonera Diretor Escolar de 
Grande Porte, do Município 
de Mulungu do Morro - BA. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

 

Art. 1º - Exonerar, do cargo de Diretor Escolar de Grande 
Porte, símbolo CC-6, o Sr. LUAN MENDES DE SOUZA. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
assinatura e destitui eventual nomeação anterior. 

 

 

 

Edimário José Boaventura 
=Prefeito Municipal= 


		2024-12-27T10:39:41-0300




